Munduz postponas nec amicos cor
de reponas.

Bernard. Nec tibi sint cure res ad mibila redire. r. Luce. ij. Nemo mittens manū suam ad aratru r aspiciens retro aptus est regno dei. Unde in ca. Nemo desperandus. de penitētia distin. vij. Circa mediū eius habet quē moribus viget r pena terret ad verā v̄v̄et satisfactio nem maxime cū filij quos illicite dilexit sint p̄ sentes v̄v̄oz contristans et mundus illecebrans. Unde Bernardus. Noli confundi misera dulcedine mundi r.

Sūma tibi cura q̄ mēs tibi sit bñ pura
Mat. vi. Beati mundo corde quoniam ipsi deum videbunt r.

Sp̄m laudare satagas et sepe rogare
Et tibi p̄ddet tua crimia teq; coronet. **Ut tibi p̄ddet tua crimia teq; coronet**
Jacobi vici. Oratio fidei saluabit infirmū r al leniabit eū dñs. Et si in peccatis sit dimittet ei. Multū em̄ valet oratio iusti assidua. et Eccle. vij. Omnia valde spiritu tuū. q̄m vincta carnis impj ignis r vermis r. Si iustus quidē v̄v̄ saluabitur impius peccator vbi apparebit.

Subde voluntati dñi te corde libenti.
Voluntas em̄ creati debet esse conformis voluntati diuine q̄tum potest.

Est v̄v̄r facere grat̄ factenda necesse
Et benedicaris r deuote moriaris.

Lanq; catholicus et xpi verus amī
Sic dño spera fidens in virgine vera. Nullus sperauit in eo r p̄susus est. Eccle. ij. et puer. xxiij. Qui sperat in dño subleuabitur.

Orās deuote velis intercedere pro te.

Bernardus. Securuz babes accessum et peccator ad deū. ibi em̄ babes filiū ante patrem r matrem ante filium. Filius ostēdit patri latus r vulnera. Mater ostēdit filio pectus r vbera. r ideo nulla poterit esse repulsa vbi tot charitatis occurrūt insignia. Unde cantat mater ecclesie. Ora pro nobis sancta dei genitrix. Sentiat omnes tuum iunamen quicūq; celebrant tuas commemorationem r.

Mortē memorās xpi tūc iugit orās
Le cruce signādo dñamq; fidē recitādo.

Ad philipen. ij. Doc sentite in vobis qd est in christo iesu qui humiliavit semetipm fact̄ obediens vsq; ad mortem: mortem autem crucis r tren. i. Audite obsecro vniuersi populi r videte dolorem meum. Et alibi legitur. Non licet em̄ hominē mori nisi in cruce id est grandi p̄ritio ne de peccatis dimissis r cillio. i. memoria domine passionis r. Et recitando fidem p̄t cōtinetur in simbolo r.

De penis inferni

Comendās aīam dño q̄ cōdidit illam
S; ne sis vict̄ caueas tūc demōre
Nā tunc conat plus demon r insidiat
Sciens diabolusq; post mortem non sit tēpus
tentandi. Bernardus

Ut desperare faciat quē vult cruciare
Sed sibi ne credas nec ab his que dico recedas

Nunq; deseres de diuina pietate
Sicut fecit Layn dicens. Maior est iniquitas mea q̄ vt veniā merear. Sen. iij. Miseratōes em̄ eius sup omnia opera eius. psalmus.